
2-5, V55 og EJ
Skytter 2-5, V55 og EJ Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Jarl Stølen V55 Farsund 25 10 29 22 6 29 30 25 30 22 11 23 30 17 30 89 53
2 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 26 10 30 18 4 25 29 18 29 29 18 30 28 13 28 89 49
3 Steinar Skoland 5 Lyngdal 23 9 27 22 11 29 30 21 30 29 15 30 28 11 28 89 47
4 Roar Torkildsen V55 Farsund 25 4 29 18 5 25 28 16 28 26 9 27 27 12 27 84 37
5 Fred Erik Berge 4 Laudal 0 0 0 0 0 0 28 15 28 28 8 29 25 15 25 82 38
6 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 24 11 28 23 8 30 22 9 22 14 7 15 18 6 18 80 28
7 Ådne Jensen 2 Mandal 21 5 25 18 1 25 29 13 29 13 0 14 20 8 20 79 26
8 Jonas Sodeland Øksendal 2 Holum 22 7 26 15 7 22 28 6 28 21 8 22 25 10 25 79 25
9 John Steinar Hansen 2 Farsund 14 6 18 10 1 17 28 16 28 23 10 24 25 11 25 77 37
10 Thomas Berge EJ Laudal 0 0 0 0 0 0 29 13 29 18 7 19 24 11 24 72 31
11 Kjell Bang 2 Holum 22 4 26 12 5 19 27 14 27 0 0 0 17 8 17 72 27
12 Henry Th Jensen 2 Mandal 21 5 25 17 3 24 0 0 0 20 7 21 16 6 16 70 18
13 Tor Arne Spilde 4 Lyngdal 0 0 0 0 0 0 29 15 29 0 0 0 25 8 25 54 23
14 Jane Vigemyr Johnsen 2 Heddeland og Breland 0 0 0 0 0 0 24 7 24 23 8 24 0 0 0 48 15
15 Tor Fasseland V55 Mandal 0 0 0 0 0 0 20 8 20 0 0 0 23 6 23 43 14
16 Vilde Håland EJ Mandal 0 0 0 0 0 0 28 12 28 0 0 0 0 0 0 28 12
17 Arild Andre Warmbrodt Rygnestad EJ Laudal 0 0 0 0 0 0 26 8 26 0 0 0 0 0 0 26 8
18 Preben Øidne 4 Grindølen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 11 24 24 11
19 Sondre Svinstad 2 Holum 0 0 0 0 0 0 22 7 22 0 0 0 0 0 0 22 7
20 Terje Høyland 2 Lyngdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3 21 0 0 0 21 3
21 Audun Rossevatn 2 Øvre Eiken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 5 19 19 5
22 Tor Edvard Bringsdal 3 Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 7 18 0 0 0 18 7

Klasse 5
Skytter Klasse 5 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 26 10 30 18 4 26 29 18 29 29 18 30 28 13 30 90 49
2 Steinar Skoland 5 Lyngdal 23 9 27 22 11 30 30 21 30 29 15 30 28 11 30 90 47

Klasse 4
Skytter Klasse 4 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Fred Erik Berge 4 Laudal 0 0 0 0 0 0 28 15 29 28 8 30 25 15 30 89 38
2 Tor Arne Spilde 4 Lyngdal 0 0 0 0 0 0 29 15 30 0 0 0 25 8 30 60 23
3 Preben Øidne 4 Grindølen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 11 29 29 11

Klasse 3
Skytter Klasse 3 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Tor Edvard Bringsdal 3 Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 7 30 0 0 0 30 7

Klasse 2
Skytter Klasse 2 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 John Steinar Hansen 2 Farsund 14 6 20 10 1 17 28 16 29 23 10 30 25 11 30 89 37
2 Jonas Sodeland Øksendal 2 Holum 22 7 28 15 7 22 28 6 29 21 8 28 25 10 30 87 25
3 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 24 11 30 23 8 30 22 9 23 14 7 21 18 6 23 83 28
4 Ådne Jensen 2 Mandal 21 5 27 18 1 25 29 13 30 13 0 20 20 8 25 82 26
5 Kjell Bang 2 Holum 22 4 28 12 5 19 27 14 28 0 0 0 17 8 22 78 27
6 Henry Th Jensen 2 Mandal 21 5 27 17 3 24 0 0 0 20 7 27 16 6 21 78 18
7 Jane Vigemyr Johnsen 2 Heddeland og Breland 0 0 0 0 0 0 24 7 25 23 8 30 0 0 0 55 15
8 Terje Høyland 2 Lyngdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3 27 0 0 0 27 3
9 Audun Rossevatn 2 Øvre Eiken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 5 24 24 5
10 Sondre Svinstad 2 Holum 0 0 0 0 0 0 22 7 23 0 0 0 0 0 0 23 7

Klasse 1
Skytter Klasse 1 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Ernst Steffen Andersen 1 Holum 13 5 30 21 1 30 0 0 0 25 10 30 28 11 30 90 26

V55
Skytter V55 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Jarl Stølen V55 Farsund 25 10 30 22 6 30 30 25 30 22 11 26 30 17 30 90 53
2 Roar Torkildsen V55 Farsund 25 4 30 18 5 26 28 16 28 26 9 30 27 12 27 88 37
3 Tor Fasseland V55 Mandal 0 0 0 0 0 0 20 8 20 0 0 0 23 6 23 43 14

Eldre Junior
Skytter Eldre Junior Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Thomas Berge EJ Laudal 0 0 0 0 0 0 29 13 30 18 7 30 24 11 30 90 31
2 Vilde Håland EJ Mandal 0 0 0 0 0 0 28 12 29 0 0 0 0 0 0 29 12
3 Arild Andre Warbrodt Rygnestad EJ Laudal 0 0 0 0 0 0 26 8 27 0 0 0 0 0 0 27 8

V65
Skytter V65 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Øyvind Lilledrange V65 Flikka 29 21 30 30 22 30 30 24 30 30 25 30 30 29 30 90 78
2 Børge Vatnedal V65 Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 22 30 30 14 30 60 36
3 Arild Gunnar Rasmussen V65 Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 24 30 29 21 29 59 45

V75
Skytter V75 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Osmund Norum V75 Lindesnes 29 12 30 27 13 30 28 15 29 30 22 30 27 18 28 90 55
2 Karsten Valand V75 Lindesnes 25 15 26 25 12 28 29 18 30 30 19 30 29 17 30 90 54
3 Bjarne Birketveit V75 Lindesnes 26 12 27 23 9 26 27 15 28 29 10 29 27 11 28 85 38
4 Harald Jensen V75 Lyngdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 10 27 27 10

Junior 16-17 år
Skytter Junior 16-17 år Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Vilde Håland Junior  Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 27 30 26 16 30 60 43
2 Sebastian S. Kjellemo Junior  Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 14 27 25 9 29 56 23
3 Markus E. Lie Junior  Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 5 22 23 10 27 49 15
4 Isak Haugstad Hansen Junior  Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 15 29 0 0 0 29 15

Eldre Rekrutt
Skytter Eldre Rekrutt Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Ernst Aleksander Andersen Eldre Rekrutt Holum 25 13 27 29 17 30 30 17 30 27 18 30 26 11 27 90 52
2 Elina Møll Eldre Rekrutt Mandal 28 16 30 25 12 26 0 0 0 27 13 30 0 0 0 86 41
3 Triana Svendsen Kvidbergskår Eldre Rekrutt Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 13 30 30 13
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4 Mille Langfjord Eldre Rekrutt Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 14 24 0 0 0 24 14
5 Matheo Husa-Brekke Eldre Rekrutt Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 4 18 18 4

Rekrutt
Skytter Rekrutt Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Olai Håland Rekrutt Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 15 30 30 15
2 Andreas Norum Rekrutt Lindesnes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 11 30 0 0 0 30 11
3 Odin Honnemyr Rekrutt Øvre Eiken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 8 29 0 0 0 29 8

Nybegynner ung

Skytter
Nybegynner 
ung

Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner
1 Marinius Husa-Brekke NU Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 6 30 30 6
2 Ole Tom G Eftestøl NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 6 29 0 0 0 29 6
3 Fredrik Helle NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 3 13 0 0 0 13 3
4 Live Jerstad-Gjemlestad NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 8 24 0 0 0 24 8
5 Elias Jerstad Kleven NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 10 30 0 0 0 30 10
6 Sara Kleven Strømland NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 8 25 0 0 0 25 8
7 Ella Møll NU Holum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 12 30 0 0 0 30 12
8 Thea Emilie Sleire NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 5 24 0 0 0 24 5
9 Oscar Kleven Strømland NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 10 27 0 0 0 27 10
10 Philip Kleven Strømland NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 12 29 0 0 0 29 12
11 Tønnes Mathias Versland NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 5 22 0 0 0 22 5
12 Villiam Åmland NU Kvinesdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 8 25 0 0 0 25 8

HK416
Skytter HK416 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Stein Sørensen HK416 HV-07 Agder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 2 30 0 0 0 30 2
2 Per Kristian Nodeland HK416 HV-07 Agder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2 19 0 0 0 19 2

Kikkertklassen
Skytter Kikkertklassen Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Åsmund Rygnestad KIK Laudal 0 0 0 0 0 0 28 17 30 28 15 30 27 10 30 90 42
2 Terje Dale KIK Laudal 0 0 0 0 0 0 27 8 29 27 12 29 25 13 28 86 33
3 Viggo Hansen KIK Heddeland og Breland 0 0 0 0 0 0 18 2 20 24 7 26 0 0 0 46 9
4 Geir Dale KIK Laudal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 9 23 0 0 0 23 9

Jeger
Skytter Jeger Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Truls Gunnar Håland Jeger Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 30 15 11 30 60 21
2 Ole Kristian Håland Jeger Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8 30 30 8

SK1
Skytter SK1 Skytterlag Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner Poeng Treff Inner

1 Kristin Møll SK1 Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 11 30 0 0 0 30 11
2 Linda-Marie Langfjord SK1 Mandal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4 27 0 0 0 27 4
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